MUNrcípto DE MARMELETRo
ESTADo oo peneNÁ

ATA DE JuLGAMENTo Do cHAMAMENTo púnr,rco N" 002/2025
pRocEs so ADMINISTRATIVo nr,nrnôNlc o N" I 652 I 2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS fUniOICAS especializadas na prestação de serviço

médico, Clínico Geral, junto ao Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR, para atendimento de plantão

em horário estendido das 11h30min às 13h00min e das 17h00min às 22h00min de segunda a sexta-feira, e

das 08h00min às 20h00min aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das

07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, para suprir eventual ausência de profissional da

classe no horário padrão de atendimento.

Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta minutos,
junto a sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contratação

designados através da Portaria N" 7.481, de 15 de janeiro de 2025. Estiveram presentes Daverson Colle da

Silva - Presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. O
presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou
à disposição dos interessados do dia 20 de janeiro de 2025 à 11 de fevereiro de 2025, até as 09h00min.
Aberta a sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram recebidos via protocoloi
processo, dos seguintes interessados ao Credenciamento: a proponente LUMED - CLINICA MEDICA
LTDA, inscrita no CNPJ n" 33.704.539/0001-80, sob o protocolo/processo n' 30912025; a proponente

CLINICA MEDICA AMARILYS LTDA, inscrita no CNPJ no 35.956.45610001-04, sob o
protocolo/processo n" 33212025 e a proponente MED MP SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no

CNPJ no 58.061 .22910001-16, sob o protocolo/processo n'34412025. Na sequência, a Comissão procedeu

a abertura dos envelopes e realizou a análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o

exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Conclulda a análise dos

documentos, foi constatado que as proponentes cumpriram com a documentação conforme disposto no

edital e declaradas HABILITADAS, conforme a seguir: LLIVIED - CLINICA MEDICA LTDA'
CLINICA MEDICÄ AMARILYS LTDA e MED MP SERVICOS MEDICOS LTDA. DANdO

sequência aos atos do processo, o CREDENCIAMENTO será realizado para todas as proponentes

interessadas que foram habilitadas em Sessão Pública, e serão selecionadas por escala e disponibilidade a

ser definida pelo Departamento de Saúde juntamente com a(s) CONTRATADA(S). Tendo visto que o

Chamamento Público ficarâ aberto pelo período de 365 dias a contar da primeira data de abertura dos

envelopes de habilitação, as empresas interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo

para julgamento da comissão de contratação, Sem mais a ser tratado, encerou-se a sessão com a lawatura

da presente ata e assinatura dos membros presentes.

Da da Silva
Presidente da ssão de Contratação

Portaria no 7.481 de 1510112025

Fabiano Donida
Membro ssão de Contratação

Membro da Comissão de

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@nurmeleiro.o¡.qov.br / licitacaoO2fAtnanneleilo.or.sov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

1272